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Sisäisen valvonnan ohjeen mukaan "Kukin luottamustoimielin huolehtii
oman toimialansa tai tulosalueensa avustusten myöntämisestä. Avus tuk-
sen myöntäjän tulee valvontavelvollisuuteensa liittyen sopia avustuksen
saa jan kanssa riittävästä seurantajärjestelmästä ja raportoinnista. Milloin
yh tei söl le on annettu avustusta, on myöntäneen viranomaisen vaadittava ti-
li tys, joka osoittaa avustuksen käytön. Mikäli avustusta ei ole käytetty avus-
tus pää tök sen mukaisesti, voidaan avustus periä takaisin tai mak sa mi nen
keskeyttää. Kaupungin tilintarkastajille on varattava mahdollisuus avus tus-
ta saaneen yhteisön hallinnon ja tilien tarkistamiseen. Valtion vi ran omais-
ten valvonnassa olevien avustusten käytöstä olevia määräyksiä on
noudatettava sellaisenaan."

Kauniaisten kaupungilla on Kauniaisten musiikkiopiston ja Kauniaisten ku-
va tai de kou lun kanssa sopimus, jonka mukaan oppilaitoksen on toi mi tet ta-
va kulttuurivaliokunnalle (sopimuksessa sivistyslautakunnalle) avus tus ha-
ke mus, edellisen vuoden tilitys ja toimintakertomus kuluvan vuoden huh ti-
kuun 29. päivään mennessä. Oppilaitosten tilitykset ja toimintakertomukset
vuo del ta 2019 sekä avustushakemukset vuodelle 2021 ovat oheis ma te ri-
aa li na (vain va lio kun nan jäsenille).

Vuoden 2012 alusta Musiikkiopiston ja Kuvataidekoulun avustukset on
myön net ty toimintarahana. Vuokraan kohdistuvaa avustusta ei sisällytetä
käyt tö ta lous me noi hin, lukuun ottamatta musiikkiopiston kouluissa ja ui ma-
hal lin tiloissa tapahtuvaa opetusta. Vuodelle 2019 kaupunginvaltuusto on
ko kouk ses saan (12.11.2018 § 53) osana kaupungin talousarviota vah vis ta-
nut Musiikkiopistolle 215 650 €:n toiminta-avustuksen ja vuok ra sub ven toin-
nin 99 640 € sekä Kuvataidekoululle 147 500 €:n toiminta-avustuksen ja
vuokrasubventoinnin 31 609 €.

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta hyväksyy Kauniaisten musiikkiopiston sekä Kauniaisten
ku va tai de kou lun vuoden 2019 tilitykset ja toimintakertomukset sekä vuo-
den 2021 avustushakemukset. Avustushakemukset käsitellään osana vuo-
den 2021 talousarviota.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


